ferita quando lo tradussi ( v. p. 137). Legi^endo al v. 55

Et eu mieli d' anìOi\ il Bertoni non ha sospettato che

qui potesse trovarsi un senlial, senza del quale manca

il soggetto al lieis del v. 55. — Al v. 39 si deve forse

leggere conqerran.

LA FAMIGLIA MOSTACCI: IACOPO MOSTACCI

MCLIV-MCLXIX. Thomasius de sancto lohanno,

sicut inventum est in quaternionibiis Curiae, tenet

demanium in Castro, feuda militum xix.; et in Pie-

cardo feuda militum il. et in Alexano feuda militum v.

et in Monte sardo feudum militum iv. — Isti sunf^ qui

tenent de eo— Robertus 3Iustaczc^ sicut ipse dixit,

tenet in Castro feudum iir. militum: et cum augmento

obtulit milites iii.

Johannes Mustaczus tenet in Castellaneto tertiam

partem feudi militis: et cum augmento obtulit se ipsum

ad custodiam maritimae. — Catal. Baronum ; Del Re,

Cronisti e scrittori sincroni napol., I, p. 576.

MCLXVI t In nomine domini dei eterni et salva-

toris nostri ihesu christi. Anno ab inciirnatione eius mil-

lesimo centesimo sexagesimo sexto. Et primo anno regni

domni nostri Guilielmi, Sicilie et Italie gloriosissimi

regis, mense augusto, quartadecima indictione. Ante

me Laudulfum ludicem, robbertus qui dicitar Mostazza

filius quondam guilielmi qui fuit filius alfani comitis

qui dictus est russus, coniunctus est cum mansone

filio quondam iohannis qui dictus est de sica. Ipse

tamcn mauso prò parte monasterii sancte et individue

trinitatis quod constructuin est foris hac salernitana

civitate in loco metiliatio, in quo domnus marinus dei
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giatia veucrabilis ac leligiosus abbas prelusf. Et sicut

\\ìiì rubbeito placuerit sua spunte per oonveiiientiain

por liane cartulain, tiatlidit ipsi mansoni, pio parte

suprascripti monasterii, de duodecim uiiciif*, iiitegram

unaiii uneiani, de ecclesia (jue ad honorem beati ny-

colay confessoris constrncta est per meridi«nani subdi-

dam, ecclesie sancte marie (juc constructa est intra

hanc salernitanam civitatem, et de donino dicitur, et

de omnibus rebus stabilibus ot inobiiibus ipsi ecclesie

sancii nycola}' pertinenti bus. Que videlicet ecclesia

sancte marie cum omnibus rebus suis pertinens ac su-

biecta esse videatur suprascripto monasterio. Et de

ipsa ec;iesia sancti nycolay, et de omnibus rebus suis

ipsi monasterio portio pcrtinei'e asseritur, secundum

snas rationes nec non et ipse robbertus, per conve-

nientiam per hanc cartulam, tradidit ipsi mansoni prò

parte suprascripti monasterii, de duodecim unciis in-

tegram unam unciam, de ecclesia qua ad honorem

saucte crucis olim constructa fuit foris et iuxta orien-

talem murum istius civit^itis prope littus maris, que

nunc maris tempestate diruta est. et de omnibus rebus

stabilibus et mobilibus ad ipsam ecclesiam sancte

crucis pertinentibus. Et illud totum ipse robbertus

eidem mansoni prò parte suprascripti monasterii ut

dietum est tradidit. Cum omnibus que intra illud sunt,

ounctisque suis pertinentiis, et cum vice de piante,

anditi^ et viis suis et cum simili portionc de munimi-

nibus exinde continentibus, et cum toto alio (jiiod ipsi

robberto et gaytelgrime uxori sue filie quondam petri

iudicis de sasso, in ipsis ecclesiis sancti nycolay et

sancte crucis et suprascriptis rebus eorum quolibet

modo habere pertinet. Ea ratione ut integra ipsa tra-

ditio qualiter ?uper legitur semper sit iuris et dicionis

suprascripti monasterii, et ipse domnus abbas et suc-

cessores eius et partes suprascripti monasterii licen-

tiam babeant de eadem traditione facere quod vo-
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liierint. Et per fonveiiicntiain ipso robbertiis guiirdiam

ipsi mansoni pio parte suprascripti monasterii dedit,

et fideiujsorein ci prò illius parte posuit sergiuni et

matbeum cognatuin snuin gcriuannti) suprascriptc gay-

telgrime ac filimii quondam suprascripti potri iudicis.

Et per ipriam guadiam ipse robbertns obtulit se et suos

heredcs semper dcfenderc ipsi domtio abbati -et succes-

soribiis suìs et partibus suprascripti inonast«rii inte-

gram ipsam traditionem qualiter super legitur ab

omnibus hominibus. Et tribuit licentiam ut quando

ipse domnus abbas et successores eius et pavtes su-

prascripti monasterii voluerint, potestatem habeant

ipsam traditionem per se defendere qualiter voluerint

Cum omnibus muniminibus et rationibus quas de ea

ostenderint. Et si sicut supcrius scriptum est i))se rob-

bertns et eius beredes non adimpleverint, et supia-

scriiUa vel ex eis quiequam removere aut contradicere

presuinpserint per ipsam guadiam obligavit se et suos

heredes componere ipsi donino abbati eiusque succes-

soribu-5 et parti bus suprascripti monasterii (juinqua-

ginta aiiri solidos regales, et sicut suprascriptum est

adimplere. Preterea et suprascripta gaytelgrima nsor

eiusdem robberti in meam accedens presentiam per

convenientiam cum voluntate suprascripti viri sui, in

cuius mundio esse dicitur, obligavit se et suos heredes,

si suprascripta vel ex eis quiequam removere aut